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 افتتاح مدرسه ۴ کلاسه شهید حاج قاسم 
سلیمانی 

در هفته گرامی داشت دولت مدرسه چهار کلاسه شهید حاج 
قاسم سلیمانی در کوی آریا شهرستان خرمشهر از سوی شرکت 
نفت و گاز اروندان افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. مدیر 
عامل شرکت نفت و گاز اروندان در آغاز مراسم افتتاح مدرسه 
۴ کلاسه شهید حاج قاسم سلیمانی که با حضور نماینده مردم 
شهرستان خرمشهر در مجلس شورای اسلامی، فرماندار ویژه 
خرمشهر، سیاحی رییس آموزش و پرورش خرمشهر و جمعی از 
مدیران و روسای این شرکت، در کوی آریا شهرستان خرمشهر 
برگزار شد افزود: این مدرسه در ادامه اقدامات این شرکت در خوزه 
مسولیتهای اجتماعی به همت پایگاه بسیج در قالب طرح سازندگی 
و محرومیت زدایی احداث و به نام سردار دل ها  شهید حاج قاسم 
سلیمانی نامگذاری شده است.   عذاری اهوازی: با اشاره به وظایف 
ذاتی شرکت در امر تولید نفت بیان داشت، در زمینه مسئولیت های 
اجتماعی به مناطق و شهرهای پیرامونی تأسیسات نفتی در غرب 
کارون هم خدمات ارزنده ارائه می دهیم و احداث، مرمت و تعمیر 
مدارس با اولویت ساخت فضاهای آموزشی را در دستور کار خود 
قرار داده ایم.  احمدنژاد نماینده مردم شهرستان خرمشهر در مجلس 
شورای اسلامی نیز اذعان داشت: در راستای اقدامات جهادی برای 
مناطق محروم به همت و تلاش شرکت نفت و گاز اروندان، این 
مدرسه در منطقه کم برخوردار کوی آریا احداث گردید که جا دارد 
از تلاش ها و پیگیری های عذاری اهوازی مدیرعامل و بسیجیان 
این شرکت که پیش از موعد مقرر پروژه را به اتمام رسانده و در 
عرصه خدمت همیشه پیشتاز بوده اند، تشکر و قدردانی نمایم. در 
ادامه رئیس آموزش و پرورش شهرستان خرمشهر ضمن تقدیر 
و تشکر از توجه مدیرعامل و فرمانده بسیج شرکت نفت و گاز 
اروندان به حوزه آموزش و گسترش فضای فرهنگی بیان کرد: بسیار 
خرسندیم که شاهد افتتاح و بهره برداری این پروژه پیش از شروع 
مدارس هستیم و در زمینه مسئولیت های اجتماعی شرکت نفت 
و گاز اروندان باید الگوی دیگر شرکت های نفتی مستقر در استان 

باشد.خبرنگار خرمشهر- معصومه عباسی

اتمام گازرسانی به ۳٠ روستا هدیه دولت 
سیزدهم به مردم استان قزوین  

زینب جوادی - قزوین- حجتی پور مدیرعامل شرکت گاز 
استان قزوین گفت: اتمام عملیات گازرسانی به ۳۰ روستای استان 
قزوین هدیه دولت سیزدهم به مردم است. در مراسمی با با حضور 
علی رحمانی معاون اقتصادی استاندار وحجتی پور مدیرعامل 
شرکت گاز استان و ادیب رامندی فرماندار بویین زهرا آیین 
نمادین افتتاح پروژه های گازرسانی به روستاهای استان قزوین 
در روستای قشلاق حاجی آباد شهرستان بویین زهرا برگزار شد.                                                                                                                           
حجتی پور اظهارداشت: در هفته دولت امسال ۳۰ روستای دیگر 
از نعمت گاز برخوردار شدند. وی بیان کرد: با انجام این پروژه ها 
شهرستان بویین زهرا به شهرستان های سبز کشور پیوست و تمام 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار این شهرستان از نعمت گاز برخوردار 
شدند. مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین تصریح کرد: طبق آمار 
۹۱ درصد جمعیت روستایی و ۱۰۰ درصد جمعیت شهری استان 

قزوین از تسهیلات گاز بهره مند شده اند.

اخبار

گلستان - سردار “سعید دادگر” در نشست خبری با 
اصحاب رسانه، ضمن تقدیر از همراهی خوب اصحاب 
رسانه با پلیس، اظهار داشت: خبرنگاران به عنوان حلقه 
اتصال بین پلیس، مردم و سایر دستگاه ها هستند که با 
آگاهی بخشی خود می توانند زمینه ساز رشد، توسعه و 

از همه مهمتر موجب ارتقاء احساس امنیت شوند
فرمانده انتظامی گلستان تصریح کرد: امروز پلیس 
اسلامی افتخار می کند که برای دفاع از امنیت مردم 
شبانه روز تلاش می کند و بهترین لحظات برای ما زمانی 
است که بتوانیم گره ای از مشکلات شهروندان باز کرده 

و آنان را خوشحال کنیم
وی با بیان اینکه سازمان های مختلفی در تامین امنیت 
نقش دارند، گفت: مطالبه گری از دستگاه ها در خصوص 
انجام وظایف محوله یکی از انتظارات پلیس از خبرنگاران 
است که این مهم می تواند نقش موثری در ارتقاء شاخص 

باشد امنیتی داشته  های 
سردار دادگر با اشاره به عملکرد پلیس گلستان طی 
۵ ماهه نخست سال جاری، افزود: با تلاش های شبانه 
روزی و بی وقفه پلیس، طی این مدت نتایج قابل قبولی 
در حوزه های مختلف ماموریتی بدست آمده است که به 

بخشی از آن اشاره خواهیم کرد
وی، مقابله با پدیده شوم قاچاق کالا را یکی از مهم 
ترین اولویت های پلیس عنوان کرد و گفت: با اجرای 
طرح های هدفمند و اقدامات پلیس امنیت اقتصادی، 
طی این بازه زمانی، بیش از ۱۱۷ میلیارد تومان انواع 
کالای قاچاق کشف که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
۱۱۲ درصد رشد داشته است ضمن اینکه ۵۴۷ متهم نیز 

در این راستا دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی گلستان عنوان داشت: با تلاش ماموران 
پلیس آگاهی و انتظامی استان، طی این بازه زمانی وقوع 

انواع سرقت ۶ درصد کاهش داشته و بیش از دو هزار و 
۷۸۰ سارق نیز دستگیر شده اند

فرمانده انتظامی گلستان مقابله با پدیده شوم مواد مخدر 
و اعتیاد را از مطالبات بحق مردم و مسئولان دانست و 
گفت: در همین راستا، طی ۵ ماهه نخست سال جاری 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان موفق به کشف 
۴ تن و ۵۹۸ کیلو انواع مواد افیونی شدند که نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۳ درصد رشد را نشان می دهد
وی با اشاره به دستگیری یک هزار و ۵۲۳ قاچاقچی 
و خرده فروش مواد مخدر، تصریح کرد: پلیس در 
کنار اقدامات انتظامی، برنامه های متنوع فرهنگی و 
آموزشی نیز درخصوص مبارزه با مواد مخدر در جوامع 
هدف برگزار می کند که اثرات مطلوبی نیز در راستای 

اعتیاد داشته است از  پیشگیری 
سردار دادگر در ادامه با اشاره به کشف بیش از ۸۹ 

درصد از جرایم فضای مجازی استان طی ۵ ماهه نخست 
سال جاری، گفت: بیش از ۶۴ درصد از جرایم این حوزه 
مربوط به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شهروندان و 

اینترنتی بوده است کلاهبرداری های 
فرمانده انتظامی استان با اشاره به بیانات مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی( در خصوص اهمیت فضای 
مجازی، تاکید کرد: فضای مجازی نباید محیطی برای 
جولان مجرمان سایبری و هنجارشکنان جامعه باشد لذا 
حضور هدفمند نیروهای ارزشی و انقلابی در این فضا از 

ضروریات است
سردار دادگر با بیان اینکه کاهش حوادث رانندگی را 
نباید فقط در عرصه فعالیت های یک سازمان جست و 
جو کرد، گفت: با تلاش شبانه روزی ماموران پلیس راه و 
راهور، تعداد جانباختگان حوادث رانندگی طی این بازه 

زمانی ۱۰ درصد کاهش داشته است
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کشف بیش از ۴ تن انواع مواد مخدر در گلستان 

زینب جوادی - قزوین- - علی شعبانی رییس کل 
دادگستری استان قزوین گفت: حوزه قضایی بشاریات در 
بین دادگاه های بخش کل استان قزوین با کاهش ۸۰ 
درصدی پرونده های مسن و معوق در ۵ ماهه نخست امسال 
رتبه نخست را کسب کرده است. علی شعبانی رییس کل 
دادگستری استان قزوین گفت: با توجه به گزارش معاونت 
آمار و فناوری اطلاعات؛ تعداد پروند های مسن و معوق 
این حوزه قضایی ابتدای سال تعداد ۶۷ فقره بوده که 
به ۱۳ فقره کاهش پیدا کرده است که این امر حاکی 
از کاهش بیش از ۸۰ درصدی این پرونده ها می باشد.                                                                                                          
وی افزود: از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از یک هزار 
و ۱۱۰ پرونده وارد حوزه قضایی بشاریات شده و تعداد 
یک هزار و ۲۰۲ پرونده نیز منتهی به صدور رای گردید 
و عملکرد مثبت ۹۲، حائز بیشترین نرخ رسیدگی با ۱/۱ 
درصد رتبه نخست را در کل دادگاه های بخش استان 
بدست آورده است. مقام ارشد قضایی استان با اشاره به 
لزوم توجه مدیران قضایی استان بر کاهش موجودی و 
افزایش سرعت در رسیدگی به پرونده ها و کاهش اطاله 
دادرسی، صدور آرای قضایی متقن را نیز مورد تاکید قرار 
دادند. رضا محمدی دستجردکی رییس حوزه قضایی 
بشاریات در ادامه گفت: در این مدت مسئولیت خود از 
ابتدای امسال براساس سیاست های ابلاغی رییس کل 
دادگستری استان مبنی بر کاهش موجودی پرونده ها و 
افزایش سرعت در رسیدگی و افزایش صلح و سازش را در 

این بخش مورد هدفگذاری قرار دادیم.

کاهش ۸۰ درصدی پرونده های 
مسن و معوق در حوزه قضایی 

بشاریات
مرکزی - با حضور استاندار مرکزی پروژه های راهداری و 
حمل و نقل جاده ای شهرستان تفرش با اعتباری بالغ بر 
۳۳۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.  آیین افتتاح 
و بهره برداری از پروژه های راهداری و نقل جاده ای شهرستان 
تفرش با حضور فرزاد مخلص الائمه استاندار استان مرکزی، 
ولی الله بیاتی نماینده مردم تفرش، آشتیان و فراهان در 
مجلس شورای اسلامی، علی اکبر اسدی معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار، حجت الاسلام والمسلمین یعقوبی امام 
جمعه و اتابکی فرماندار تفرش و برخی مسوولین برگزار شد.
روح اله شمسی رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
شهرستان تفرش در این مراسم اظهار کرد: همزمان با 
پنجمین روز از هفته دولت در راستای خدمت رسانی به 
مردم، تامین ایمنی و ارتقاء رویه آسفالتی راهها، پروژه های 
راهداری شهرستان تفرش در مجموع با اعتباری بالغ بر 
۳۳۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید. وی افزود: این 
پروژه ها شامل آسفالت پل طریزآباد به طول ۱۲۰۰ متر با 
اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال و روکش آسفالت تفرش-
خرازان-خانک به طول ۱۸ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ 
میلیارد ریال بود.رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
شهرستان تفرش همچنین با اشاره به احداث روشنایی طولی 
در گردنه نقره کمر به طول سه هزار و ۴۰۰ متر با اعتباری 
بالغ بر ۳۰میلیارد ریال گفت: روز گذشته نیز در این گردنه 
بمنظور مدیریت هوشمند جاده  و همچنین اطلاع آنلاین از 
آخرین وضعیت جوی و ترافیکی، به سیستم دوربین نظارتی 

تصویری تجهیز شد.

بهره برداری از پروژه های راهداری 
تفرش با اعتباری افزون بر ۳۳۰ 

میلیارد ریال  همدان - مدیرکل صنعت معدن و تجارت همدان از افتتاح 
و کلنگ زنی ۳۴ واحد صنعتی و تولیدی با سرمایه گذاری 
۲۷۲ هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی سه هزار و ۸۸۸ نفر 
همزمان با هفته دولت در نقاط مختلف استان خبر داد و 
گفت: در دولت سیزدهم صادرات کالا از همدان به خارج از 

کشور ۲ برابر رشد یافته است.
احمد شانیان با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی 
و باهنر و تبریک هفته دولت افزود: این واحدها گوشه ای 
از دستاوردهای دولت مردمی سیزدهم در کهن دیار استان 
همدان است که در شهرستان ملایر ۹ طرح، تویسرکان 
هشت طرح، همدان ۶ طرح، رزن چهار طرح، فامنین سه 
طرح، بهار ۲ طرح و اسدآباد و کبودرآهنگ هر کدام یک 

طرح است.
وی اضافه کرد: از این تعداد چهار طرح در گروه فلزات 
اساسی، سه طرح در گروه محصولات شیمیایی ، ۲ طرح 
در گروه مواد غذایی و آشامیدنی، چهارطرح در گروه کانی 
غیرفلزی، در گروه تولید کاغذ و پلاستیک هر کدام یک 
طرح و مابقی طرحها نیز در زمینه مصنوعات چرم و چوب، 
ساخت تجهیزات پزشکی، منسوجات، پوشاک و همچنین 

وسایل نقلیه موتوری است.
شانیان ادامه داد: از مجموع ۳۴ واحد، تعداد۲۲ واحد 
تولیدی و صنعتی با سرمایه گذاری۲۰ هزار میلیارد ریال 
احداث و راه اندازی و در هفته دولت به طور رسمی وارد 
چرخه تولید شده و به جمع صنایع استان اضافه می شوند 
که بی تردید نوید رونق اقتصادی و اشتغال را برای اهالی 

این مناطق به ارمغان دارد.

وی از نوآوران صنعت ورزش پولادین، فروسیلیس آسا 
آذرین، رایان نیک نور تاب، تولید تریلر ماشین سازی یوز 
تیز پای الوند، تولید درب راشین درب آبی و فروسیلیس 
لوتوسآدلی به عنوان مهمترین واحدهایی اشاره کرد که در 

این ایام بهره برداری می شود.
شانیان از دیگر دستاوردهای صمت در دولت مردمی 
سیزدهم فراهم ساختن زیرساخت برای ۱۲ واحد تولیدی 
است که در هفته دولت کلنگ این صنایع با حضور 
مسئولان استانی و کشوری به زمین زده خواهد شد و 

عملیات احداث آنها آغاز می شود.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان افزود: این 
طرح ها می تواند برای سه هزار و ۱۸۸ نفر شغل ایجاد کند.

شانیان همچنین به سفر وزیر صنعت و معاونان وی به 
همدان در هفته جاری اشاره کرد و افزود: در این سفر 
شهرک صنفی صنعتی همدان بهره برداری و عملیات 
احداث پتروشیمی ابن سینا پس از سالها توقف آغاز و طرح 

توسعه چند واحد تولیدی کلید خورد.
این مسئول در بخش دیگری از سخنان خود به وجود یک 
هزار و ۸۳۸ طرح در دست اقدام اشاره کرد و افزود: این 
طرحها با بیش از ۴۷۰ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری 
احداث می شود و برای ۳۲ هزار و ۳۹۲ نفر اشتغال ایجاد 

خواهد کرد.
مدیرکل صنعت،معدن و تجارت استان همدان گفت: در 
حال حاضر یک هزار و ۱۶۳ واحدتولیدی و صنعتی دارای 
پروانه معتبر در سطح استان فعالیت دارند که در این 

واحدها افزون بر ۳۰ هزار نفر اشتغال دارند.

بهره برداری و کلنگ زنی ۳۴ واحد تولیدی در همدان

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-محمد سالارپورفرزندعلی   به شماره ملی4699072550صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت220متر مربع ملکی متصالحین رودانقسمتی از پلاک 
553فرعی از 7 -اصلی واقع در محله چاه تمردهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
ندارد. که پلاک 553فرعی از 7-اصلی بنام محمد شفیع معتمدی معرفی گردیده است 

2-علی نظری فرزند حیدر به شماره ملی4699636489صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 165/20مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع درجمال اباددهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد در ضلع شمالی قسمت دوم یک عدد پنجره از پلاک 2266فرعی از 7-اصلی  به 

مورد تقاضا باز می باشد 
3-عبدالجلیل قدسی فرزند محمودبه شماره ملی 3390175083صادره از 
بندر عباس  در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 93/20مترمربع قسمتي از پلاک 
باقیمانده 7 -اصلی واقع در روداندهبارز  رودان هرمزگان روبروی مسجد جامع حقوق 

ارتفاقی ندارد
4-حسین کبیری رئیس آباد فرزند محمدبه شماره ملی 3091470709صادره از 
زرند  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 73/67مترمربع قسمتي از پلاک باقیمانده 

7 -اصلی واقع در  بندمیر رودان  دهبارز  هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد
5-مصطفی داوری فرزند محمد  به شماره ملی4699106870صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 370/46مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 637فرعی از 7 -اصلی واقع در چاه تمردهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  که پلاک 637فرعی از 7-اصلی بنام محمد داوری معرفی گردیده است 
6-حیدر آشوری فرزند اسحقبه شماره ملی 4699924931صادره از رودان  
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 228/19مترمربع قسمتي از پلاک باقیمانده 7 

-اصلی واقع در  بالاشهر  دهبارز  هرمزگان  حقوق ارتفاقی ندارد
7-فاطمه طلوعی زعفرانیه فرزند علی اصغر  به شماره ملی0793918758صادره 
ازسبزوار در  قسمتی ازشش دانگ یک باب ساختمان  به مساحت 28مترمربعقسمتی 
از پلاک 629فرعی از  8 -اصلی واقع در خیابان شهید سقایی   رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد  که پلاک 629فرعی از 8-اصلی ذیل ثبت 624 صفحات 283 و290 
دفتر جلد چهارم بنام محمد حسین پاکدل ثبت وسند مالکیت دریافت نموده ومتقاضی 

موردتقاضا را مالک رسمی خریداری نموده است 
8-الهام مریدی فرزند غلامحسین  به شماره ملی4699119298صادره ازرودان 
در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 203/74مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 485فرعی از  8 -اصلی واقع در بالاشهر معزابادرودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد  که پلاک 485فرعی از 8-اصلی بنام ورثه اسماعیل کمالی معرفی گردیده 

است
9-علی میزانی دهبارزفرزند محمد  به شماره ملی4699760244صادره از رودان 
در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 28/18مترمربع قسمتی از پلاک 325فرعی  
از  8 -اصلی واقع در رودان  بلوار بسیج هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 
325فرعی از 8-اصلی  بنام مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده است وبرابر نامه شماره 
01/29/39987 مورخ 1402/01/26 اداره ثبت احوال رودان  صحت خانم مرضیه 
امیری واحدی از ورثه وی بنام فردوس امیری را تایید نموده است ومتقاضی ملک مورد 

تقاضا را ازمالک رسمی خریداری رودان نموده است 
10-طیبه عابدینی فرزند احمد  به شماره ملی4699833926صادره از رودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 159/88مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 1336فرعی از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد  در ضلع جنوبی یک عدد جاکولری از باقیمانده به مورد تقاضا ودر ضلع غربی دو 

عدد پنجره وجاکولری از مورد تقاضا به باقیمانده باز می باشد 
11-فاطمه اسدپور رودانفرزند عیسی  به شماره ملی4699086373 صادره 
ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 143/37مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از پلاک 1252فرعی از  8 -اصلی واقع در بندملاء  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک 1252فرعی  از 8-اصلی بنام نصراله بحرینی وعبدالله 

میر حسینی وغلام توسلی  معرفی گردیده است
12-حمید حیدری فرزند غلامرضا به شماره ملی6089761435صادره از رودان 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 185/72مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 580فرعی از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد  که پلاک 580فرعی از 8-اصلی تاکنون بنام شخصی معرفی نگردیده 

است 
13-زیور روشی فرزند علی به شماره ملی 3030047148صادره از  جیرفت در  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 199/43مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتی 
ازپلاک237فرعی از   8-اصلی واقع رودان کلبر رودان حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 

237فرعی از 8-اصلی بنام موسی نجفی وشرکاء معرفی گردیده است 
14-مصطفی فرهادی    فرزند پیرداد   به شماره ملی 4690180822صادره از  
روداندر  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 325/81مترمربع ملکی متصالحین رودان  
قسمتی ازپلاک227فرعی از   8-اصلی واقع رودان کلبر رودان حقوق ارتفاقی  ندارد که 

پلاک 227فرعی از 8-اصلی بنام ورثه احمد رستم معرفی گردیده است 
15-برزو نجفی فرزند محمد به شماره ملی 4699152864صادره از  رودان 
در  قسمتی از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 68/87مترمربع قسمتی 
ازپلاک1336فرعی از   8-اصلی واقع  در رودان پشته معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  

ندارد
16-علی رون   فرزند مهدی  به شماره ملی 4699161790صادره از  رودان 
در  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 306مترمربع قسمتی ازپلاک1336فرعی از   

8-اصلی واقع در رودان پشته معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  ندارد
17-مریم  رون   فرزند مهدی  به شماره ملی 4699158536صادره از  رودان 
در  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 354/28مترمربع قسمتی ازپلاک1336فرعی از   

8-اصلی واقع در رودان پشته معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  ندارد
18-فرشید دهقان نژاد   فرزند اسماعیل  به شماره ملی 4690180938صادره 
از  رودان در  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 246/46مترمربع قسمتی 
ازپلاک1336فرعی از   8-اصلی واقع در رودان پشته معزاباد رودان حقوق ارتفاقی  

ندارد
19-رضا ثبات قدم    فرزند محمد به شماره ملی3130535934صادره از بافت 
در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 147/08مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 334فرعی از  8 -اصلی واقع در دلگشا رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  که پلاک 334فرعی از 8-اصلی بنام قاسم کهن  معرفی گردیده است
20- عبدالحجت نظری فرزند مختار به شماره ملی 3340148343 صادره از 
بندر لنگه در ششدانگ یک قطعه زمین باغی  به مساحت 30000/68متر مربع ملکی 
متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 17-اصلی  واقع در روستای ماشنگی رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد  یک راه خاکی از ضلع  شرقی مورد تقاضا بطرف ضلع غربی 

از باقیمانده به موردتقاضا باز می باشد . م الف /97
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/5/28   

تاریخ انتشارنوبت دوم: 6/13 /1402
یحیی شیروانی- رئیس اداره ثبت اسناد رودان

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
پاک مهر کاران توانا و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
یک دستگاه سواری سمند مدل 1388 به شماره انتظامی  143 ج 36 ایران 82 متعلق 
به شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ  1402/6/27 
روز   دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، 

واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال : یک دستگاه سواری سمند  مدل 1388 به شماره انتظامی  

143 ج 36 ایران 82
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ 2،150،000،000 ریال برآورد 
گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار است. 2( 
پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با 
ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شرکت ورشکسته پاک مهر کاران توانا مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 
1402/6/27  به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش 
خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 
4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه 
مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به 
پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت 
وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت 
بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 

تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ :دوشنبه  1402/06/13 سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260327100000414 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خانم سمیه افشاری فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 4270136235 صادره از 
زنجان در یک باب ساختمان به مساحت 30/50 متر مربع قسمتی از پلاک 1220 
فرعی از 5300 اصلی واقع در بخش یک زنجان خریداری از مالک رسمی آقای محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 : دوم  نوبت  انتشار  تاریخ   1402/6/13  : اول  نوبت  انتشار  تاریخ 

1402/6/29
شناسه آگهی 1561824

علیرضا حسن زاده شاه آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004005729 مورخه 1402/04/26 موضوع 
کلاسه 1402114412004000156 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی بیانی هدش فرزند 
احمد رضا بشماره شناسنامه 5445 و شماره ملی 0065314557 در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 106.25 مترمربع جدا شده از پلاک  60871  
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک بهارستان گلستان 6 شمعدانی 5  
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9852  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006629 مورخه 1402/05/21 موضوع 
کلاسه 1401114412004000626 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامد سعادت نژاد فرزند 
پیغمبرقلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4419.86 مترمربع 
جدا شده از پلاک 6072 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- اینچه برون بعد 
از شهرک صنعتی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: 8981  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006472 مورخه 1402/05/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004000515 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالجلیل خوجه فرزند 
حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9812 مترمربع جدا شده 
از پلاک 98 فرعی از 15-اصلی واقع در گنبدکاووس- قریه حاجی بالخان  بخش 09 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9902  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006476 مورخه 1402/05/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004000519 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق خوجه فرزند حسن 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 38000 مترمربع جدا شده از پلاک 
98 فرعی از 15-اصلی واقع در گنبدکاووس- قریه حاجی بالخان  بخش 09 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا به 
منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9904  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006471 مورخه 1402/05/16 موضوع 
کلاسه 1402114412004000520 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عارف  خوجه فرزند حسن 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9812 مترمربع جدا شده از پلاک 
98 فرعی از 15-اصلی واقع در گنبدکاووس- اراضی کشاورزی قریه حاجی بالخان  
بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9906  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004005772 مورخه 1402/04/31 موضوع 
کلاسه 1401114412004001098 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدل نژاد بابائی فرزند 
تاشلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 230 مترمربع جدا 
شده از پلاک 521 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک آفتاب  بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از تقی جاهد داشلی برون بوده است. لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9908  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/13
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003849 مورخه 1402/03/18 موضوع 
کلاسه 1401114412004000930 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا قربانی فرزند 
بابا در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 30.25 مترمربع جدا 
شده از پلاک 513 الی 519 -اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان امام خمینی شمالی 
نرسیده به بعثت غربی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006550 مورخه 1402/05/17 موضوع 
کلاسه 1401114412004000799 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمال الدین شیرمحمدلی 
فرزند بیرام قلیچ در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 939 
مترمربع جدا شده از پلاک 4346 فرعی از 1 -اصلی واقع در گنبدکاووس- پولاد 
آباد بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از پیرجان آتابای. لذا 
به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
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